熊商工連発第485号（E）
令和７年８月２８日
各商工会長　様
熊本県商工会連合会
会長　笠　愛一郎
　　（公印省略）

中小企業者生産性向上等推進事業
「令和７年度　第２回創業スクール」の開催について

当会の運営に関しましては、日頃より格別なご協力を賜り感謝申し上げます。
　　　さて、今年度２回目となります「創業スクール」を別紙開催要領のとおり実施いた
します。
　　　つきましては、下記のとおり受講希望者へご案内いただきますようお願い申し上げます。
記
1． 案内方法
下記ＵＲＬ（熊本県商工会連合会のホームページ）よりお申し込みが可能です。
【申込先】https://www.kumashoko.or.jp/?page_id=5999
※Googleフォームのみでの受付としております。

＜特定創業支援事業について＞
本スクールは、産業競争力強化法に基づいた特定創業支援等事業に指定され実施されるものです。
8割以上の受講（出席）要件を満たすと修了証を発行します。なお、希望者へは、この修了証により、事業所在地の県内市町村から公的な証明書が発行されます。
※証明書の発行対象市町村については下記URLより創業支援事業計画の内容をご参照ください。
https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/chiiki/43.nintei_kumamoto.html

熊本県商工会連合会
経営支援課
TEL　096-325-5161
担当　井上、小池